
‭2024年4月 晴れ着写真撮影会 のお知らせ‬
‭ショウイングジャパン‬

‭　2024年4月20日(土)に晴れ着撮影会を開催いたします。‬
‭　今回はこれまでの撮影会で皆様より頂戴いたしました参加費で、新しく女性用の袴と着物‬
‭を購入いたしました。‬
‭　ご卒業の記念に、また新たな年を迎えての家族写真など、皆さまのご参加をお待ちしてお‬
‭ります。‬
‭　なお、晴れ着撮影会の参加費はショウイングジャパンの今後の活動費として大切に使わせ‬
‭ていただきます。‬

‭＜日時＞‬‭　‬‭2024年4月20日(土)　 10：00〜16：30‬
‭　　　　　‬‭時間枠① 10：00〜11：30　　　　　時間枠③ 13：00〜14：30‬
‭　　　　　‬‭時間枠② 10：30〜12：00　　　　　時間枠④ 13：30〜15：00‬
‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　‬‭時間枠⑤ 15：00〜16：30‬

‭＜会場＞‬‭　‬‭三水会センター　‬
‭　‬‭Ashford Crossing II, 1880 S. Dairy Ashford Road,‬‭Suite 170, Houston, TX 77077‬

‭＜参加費＞‬
‭女性‬‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　‬‭男性‬
‭　振袖：‬‭着物レンタル＆着付け‬‭$50　　　　　羽織袴：‬‭着物レンタル＆着付け‬‭$40‬
‭　女性袴：‬‭着物レンタル＆着付け‬‭$50‬
‭　訪問着：‬‭着物レンタル＆着付け‬‭$40‬
‭　髪セット：‬‭女性のみ‬‭$20‬

‭晴れ着写真撮影会　着付け予約について‬
‭【申し込み期間】‬
‭　‬‭2024年3月15日 (金) 10:00 〜 4月10日まで‬
‭　（申込み期間中でも予約が定員に達した時点で受付を終了させていただきます）‬

‭★ この写真撮影会は、‬‭カメラを各自ご持参‬‭いただき、‬‭【ご自身で写真撮影するイベント】‬‭です。‬
‭　　プロのカメラマンが写真撮影をするものではございません。‬
‭　　なお、家族写真を撮影する場合には、お手伝いさせていただきます。‬

‭★ 着付け予約には『着物レンタル＆着付け』が含まれております。‬
‭　お手持ちの着物をご持参の場合、着付けのみも同額で承ります。お気軽にご相談ください。‬

‭★ お支払いは当日「‬‭現金のみ‬‭」となります。なるべくお釣りの無いようご用意ください。‬

‭★‬‭15:00～16:30‬‭の時間枠のご予約は、‬‭補習校生を優先‬‭とさせていただきます。‬



‭★ 各時間枠には定員がございますので、定員以上のご予約が入った場合には、‬
‭　　変更をお願いする場合もございます。予めご了承ください。‬

‭★‬‭髪セットをご希望の方は、‬‭必ず洗髪後、乾いた状態‬‭でお越しください。‬

‭ご予約はこちらから↓‬
‭https://airrsv.net/showing-japan-kimono/calendar‬

‭ご予約方法‬
‭1.‬ ‭メニューを選択してください。の “すべてのメニュー” から下の写真からお選びいた‬

‭だいた着物グループ名を選択‬
‭2.‬ ‭日時をクリックしてください。の “週” が青くなっている状態を確認し、2024/04/20‬

‭（土）の入っている週を選択‬
‭3.‬ ‭“日” をクリックし青い状態にし、2024/04/20（土）を選択‬
‭4.‬ ‭下のスケジュール表に青の枠で囲まれて表示されている時間帯は、ご予約可能ですの‬

‭で、クリックし、内容確認・予約へ進む‬

‭◎ご予約は必ず‬‭着付けされる方ごと‬‭に‬‭その方のお名前で‬‭ご‬‭予約ください。‬
‭予約者の‬‭名前の後に身長‬‭(cm)‬‭を‬‭全角で‬‭ご記入ください。‬
‭　（例）太郎１７３‬

‭★‬‭メールアドレス・電話番号は、家族・団体の代表者に統一してください。‬

https://airrsv.net/showing-japan-kimono/calendar


‭◎ご予約後のキャンセル、日時変更について‬
‭　新しいご予約を先に済ませてください。‬
‭　その後、キャンセルしたい予約内容を下記（お問合せ先）までご連絡ください。‬
‭　後ほどシステム管理者がご指定のご予約をキャンセル処理いたします。‬

‭（お問合せ先）　‬‭sjkimono2023@hotmail.com‬



‭以上‬


